
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР» 

 

 «СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН  

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ШУÖМ 

 

от 02.09.2022 № 9/2781 
г. Сыктывкар, Республика Коми  

 

О начале отопительного периода 

на территории МО ГО «Сыктывкар» 

 

 

Руководствуясь п. 5 раздела 2 Правил предоставления коммунальных 

услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 

жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской 

Федерации от 06.05.2011 № 354, ст. 44 Устава МО ГО «Сыктывкар», в связи с 

понижением среднесуточной температуры наружного воздуха администрация 

МО ГО «Сыктывкар»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Начать отопительный сезон на территории МО ГО «Сыктывкар», в том 

числе на территории Эжвинского района МО ГО «Сыктывкар», с 05.09.2022. 

2. Рекомендовать теплоснабжающим организациям провести поставку 

тепловой энергии потребителям. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит официальному опубликованию. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя руководителя администрации МО ГО «Сыктывкар»  

Можегова А.А. 

 

 

 

 

И.о. главы МО ГО «Сыктывкар» - 

руководителя администрации                       В.Б. Голдин  

  

 

 


